
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 44001

  
 

  
Popis produktu:

Usnadňuje manipulaci: Díky dvojitému kloubu jej lze použít jako tenký kolík nebo jako výkonnou rukojeť ve tvaru T.

Zvýší vaši efektivnost: 8 profilů klíčů je integrováno v jednom kompaktním a lehkém nástroji.

Použití: K otevírání a zavírání systémů rozvodných skříní a zavíracích systémů.
 K ovládání zavíracích systémů v oblasti zásobování plynem a vodou, klimatizace a vzduchotechniky a rovněž při
technických instalacích v budovách.
 Optimální pro různé způsoby použití v oblasti údržby a servisu.

Material: Pohyblivé nástavce z zinkových tlakově litých odlitků. Výkyvná ramena a spojovací články z umělé hmoty
zesílené skleněnými vlákny.
 

V systémech rozvodných skříní a uzavíracích systémech se používají různé profily klíčů, na které běžný šroubovák
nebo sada nástavců nestačí. Sestavování jednotlivých profilů vyžaduje spoustu času. Pro efektivní způsob práce
zahrnuje univerzální klíč od firmy Wiha 8 nejdůležitějších profilů klíčů, které jsou navzájem pevně propojeny v jednom
nástroji. Díky dvojitému kloubu lze klíč kompaktně složit a úsporně skladovat. Při používání jej lze otočit do tvaru
rovného kolíku, který pak umožňuje snadný přístup do omezených míst. Pokud je profil upevněný, lze klíč otočit také
do tvaru T rukojeti, což umožňuje použití větší síly. Univerzální klíč Wiha zaručuje dlouholetou práci díky stabilní a
odolné konstrukci otočných nástavců z zinkových tlakových odlitků a také plastových ramen zesílených skleněnými
vlákny.

Pro použití v elektrice

Technická data:
Označení: 44001
Obj. číslo: 2075

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

